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   Kolmapäev, 08. juuni 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EMK Haapsalu koguduse emeriitpastor URMAS RAHUVARM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HENNO HUNDi arhiivijutlust – MIS NÕDER ON JUMALA EES, ON VÄGEVAM KUI INIMESED; 10.45 IISRAELI MINUTID: Püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab: MIKK LEEDJÄRV; kl 11.30 JÄRJEJUTT: AIN KALMUSe romaani KADUNUD SAAR loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell  12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KES SUUDAB TALTSUTADA KEELT? (Jk 3:1-6) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: ELU SÕNA LIIKUMISE ALGUSAEG. Stuudios on ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS. Vastakaid arvamusi tekitanud usuliikumist meenutab selle algusaegadel, 1980ndatel, ka saatekülaline IIRI HERMAKÜLA
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Teemadel, milles põimuvad ÜHISKOND JA KIRIK, vestlevad JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ning saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: Mida tähendab MAITSEKAS MOOD? Selle üle arutlevad ELIS SAMS, RAUL VILLEM REEDI ja ARTUR SIRK
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05  Katkendeid Eric Rew raamatust "TARKUSE KAEVUL" loeb AILI TENNOSAAR; 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Markuse evangeeliumist loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: AIN KALMUSe romaani KADUNUD SAAR loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 19            ELUPUU: Radio ELI -20. Just nii palju aastaid tagasi sai Pereraadios alguse venekeelne töö. Möödunule vaatavad tänulikult tagasi programmi endine peatoimetaja ARINA DANILOVA, vaimulikud VLADIMIR BATUHTIN ja PAVEL VEZIKOV ning emeriitpastor PEETER PIIRISILD. Saatetunni autor on MARE PIHLAK
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: TEOLOOGIAHUVILINE PUUSEPP. Saates kõlavad AAVO RAHE mälestused lapsepõlvest, Jumala juurde tulemisest, puutööst ja teoloogiahuvist. Teda küsitleb  KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme MIKAEL RAIHHELGAUZi jutlust – KES ON JUMAL?
   
                Kell 22            SÕDALASE TUND: KAPLAN HOIAB USULIPPU. Oma lugu vaimulikuks ja sealt edasi kaplaniks sirgumise teekonnast, jagab EELK Urvaste Püha Urbanuse koguduse õpetaja, kaplan ÜLLAR SALUMETS ja temaga vestleb ametivend, vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                 Kell 24            IGIHALJAS INIMENE: Teoloog ja näitleja MALLE PÄRN mõtiskleb teemal TULGU MEILE SINU RIIK
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Osvald Tärgi elust rääkivat raamatut "ARMASTUSE KÄSU ALL" tutvustavad LAURA JÕGAR ja MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
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